深圳市海通环保科技有限公司
高端反渗透膜(片)专业制造商
海通膜
    海 通 环 保 科 技 有 限 公 司 为 R O 反 渗 透 膜 专 业 制 造 商 ， 公 司 拥 有
从 国 外 引 进 的 全 套 具 有 国 际 最 先 进 技 术 水 平 的 R O 反 渗 透 膜 片 全 自
动 生 产 线 ， 以 及 自 主 完 整 的 研 发 团 队 ， 独 立 拥 有 整 套 的 技 术 知 识 产
权 ， 并 具 备 持 续 的 研 发 实 力 。 膜 片 及 膜 元 件 运 行 的 稳 定 是 公 司 产 品
之 基 础 , “ 改 变 人 们 对 国 产 R O 膜 片 的 看 法 ” 是 我 们 企 业 的 经 营 思 路

/%
最低脱盐率
/%
普通家用
膜元件
高通量膜
元件
TW-1812-75
TW-1812-100
TW-2012-150
TW-2012-200
4.4 75(11.8) 97 96
5.5 100(15.77) 97 96
6.6 150(23.6) 97 96
8.0 200(31.54) 96 95
TW-2812-200 11.0 200(31.54) 97 96
TW-3012-300 13.2 300(47.3) 97 96
TW-3012-400 15.0 400(63.08) 96 95
TW-3012-600 19.5 600(94.64) 96 95
TW-3013-300 13.2 300(47.3) 97 96
TW-3013-400 15.0 400(63.08) 96 95
TW-3013-600 19.5 600(94.64) 96 95
TW-3013-800 19.5 800(126) 96 95
TW-3020 26 420(66) 97 96
测试条件
测试液 水温 pH值 操作压力psi(bar) 回收率(%)
500mg/L(NaCl) 25 7.5-8